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SECCION: CONSORCIO DE TRANSPORTE METROPOLITANO DE LA COSTA DE HUELVA

1740

SERVICIOS CENTRALES

01

APLIC.

ECON.

NUM.

EFEC.

EXPLICACION DEL GASTO

TOTAL

CONCEPTO

TOTALES

100
.90

149

.90
.93
.95
.96
.98
.99

150
91

160
.90

163

.90

170

91

202.00

213
.00

214.00

216
.00

CAPITULO 1.- GASTOS DE PERSONAL

ARTICULO 10. ALTOS CARGOS Y ASIMILADOS
RETRIBUCIONES DE ALTOS CARGOS
RETRIBUCIONES ALTA DIRECCION

ARTICULO 14. OTRO PERSONAL

PERSONAL LABORAL PROPIO DE EE.ILY
CONSORCIOS

SALARIOS GRUPO | O ASIMILADO
SALARIOS GRUPO IV O ASIMILADO
ANTIGUEDAD

COMPLEMENTO DE PUESTO
COMPLEMENTO DE CATEGORIA
OTRAS RETRIBUCIONES

ARTICULO 15. INCENTIVOS AL RENDIMIENTO
PRODUCTIVIDAD

PERSONAL LABORAL PROPIO DE LAS EE.Il. Y
CONSORCIOS

ARTICULO 16. CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC.
A CARGO ENT. EMPL.
CUOTAS SOCIALES
SEGURIDAD SOCIAL (PERS.LABORAL EEIl Y
CONSORCIOS)
PRESTACION. Y GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL
LABORAL

OTRAS PRESTACIONES (PERS.LAB. EEll Y
CONSORCIOS)

ARTICULO 17. OTROS GASTOS DE PERSONAL

GASTOS POR MODIFIC. RETRIBUTIVAS Y REVIS.
SALAR.

INCREMENTO RETRIB.FIJO (P.LAB. EEll Y
CONSORCIOS)

TOTAL CAPITULO 1 ...

CAPITULO 2.- GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y
SERVICIOS

ARTICULO 20. ARRENDAMIENTOS Y CANONES

ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES

ARTICULO 21. REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y

CONSERVACION

MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE
MAQUINARIA

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

SISTEMAS PARA PROCESOS DE INFORMACION
EQUIPOS DE PROCESOS Y TRANSMISIONES DE

121.638

121.638

121.638

36.478
41.210
6.577
2.700
2.600
700

90.265

90.265

5.157

5.157

5.157

59.984

2.500

59.984

2.500

62.484

9.737

9.737

9.737

17.500

289.281

17.500

17.500

10.900 |
3.500 |

5.500

10.900
3.500

5.500
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SECCION: CONSORCIO DE TRANSPORTE METROPOLITANO DE LA COSTA DE HUELVA

1740

SERVICIOS CENTRALES

01

APLIC.

ECON.

NUM.

EFEC.

EXPLICACION DEL GASTO

TOTAL

CONCEPTO

TOTALES

219.00

220
.00
.01

.02

221
.09

222
.01

224
.01

226
.01

.02
.06
.09

227

.00
.08

.09
14

230.00

231.00

415

.06

470
.00

DATOS
OTRO INMOVILIZADO MATERIAL

ARTICULO 22. MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS
MATERIAL DE OFICINA
ORDINARIO NO INVENTARIABLE

PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS
PUBLICACIONES

MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE

SUMINISTROS
OTROS SUMINISTROS

COMUNICACIONES
POSTALES Y MENSAJERIA

PRIMAS DE SEGUROS
ELEMENTOS DE TRANSPORTE

GASTOS DIVERSOS

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y
REPRESENTATIVAS

INFORMACION, DIVULGACION Y PUBLICIDAD
REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS
OTROS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y

PROFES.

LIMPIEZA Y ASEO

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS DEL AREA
TIC

OTROS
SERVICIOS DE RECAUDACION

ARTICULO 23. INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL
SERVICIO
DIETAS

LOCOMOCION

TOTAL CAPITULO 2 ...
CAPITULO 4.- TRANSFERENCIAS CORRIENTES

ARTICULO 41. A LA JA Y DEMAS ENT.PUBL.
REG.PRESUP. FINANCIACION

TRANSFERENCIAS ENTRE CONSORCIOS
ADSCRITOS A LA JA

AL CONSORCIO DE TRANSPORTE
METROPOLITANO DEL AREA DE MALAGA

ARTICULO 47. A EMPRESAS PRIVADAS
A EMPRESAS PRIVADAS

COMPENSACION TARIFARIA OPERADORES DE
TRANSPORTE

TOTAL CAPITULO 4 ........ceennee

21.242

21.242

41.142

3.000
1.000

1.500 |

2.000

1.700 |

250 |

1.000

15.000
500

30.666 |

8.000
15.000

23.934
35.750

5.500

2.000

1.700

250

47.166

82.684

139.300

1.000 |

2.000

1.000

2.000

3.000

1.500

200.942

1.500

1.500

3.007.689

3.007.689

3.007.689

3.009.189
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)
SECCION: CONSORCIO DE TRANSPORTE METROPOLITANO DE LA COSTA DE HUELVA 1740
SERVICIOS CENTRALES 01
APLIC.| NUM. EXPLICACION DEL GASTO TOTAL TOTALES
ECON.| EFEC. CONCEPTO
CAPITULO 6.- INVERSIONES REALES
ARTICULO 60. INVERSIONES NUEVAS
604.00 ELEMENTOS DE TRANSPORTE 30.000 | 30.000
605.00 MOBILIARIO Y ENSERES 10.000 | 10.000
607.00 BIENES DESTINADOS AL USO GENERAL 40.000 40.000 80.000
TOTAL CAPITULOG6 .................... 80.000
CAPITULO 7.- TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
ARTICULO 77. A EMPRESAS PRIVADAS
770 A EMPRESAS PRIVADAS
.00 APORTACIONES OPERADORES DE 50.000 50.000 50.000
TRANSPORTE
TOTAL CAPITULO 7 ... 50.000
TOTAL 01 ... 3.629.412
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SECCION: CONSORCIO DE TRANSPORTE METROPOLITANO DE LA COSTA DE HUELVA 17.40

ARTiCULOS AUTOFINANC. FF.EE. 11 FF.EE. 12 FF.EE. 13 FF.EE. 15 FF. EE. 16 FF.EE. 17 S.F. 18 S.0.LF. 19 S.0.l.F. 20 TOTAL

A) OPERACIONES CORRIENTES

1. GASTOS DE PERSONAL

10 . ALTOS CARGOS Y ASIMILADOS 121.638 121.638
14 . OTRO PERSONAL 90.265 90.265
15 . INCENTIVOS AL RENDIMIENTO 5.157 5.157
16 . CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC. A CARGO ENT. EMPL. 62.484 62.484
17 . OTROS GASTOS DE PERSONAL 9.737 9.737

TOTAL CAPITULO 1 289.281 289.281

2. GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

20 . ARRENDAMIENTOS Y CANONES 17.500 17.500
21 . REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 41.142 41.142
22 . MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS 139.300 139.300
23 . INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO 3.000 3.000

TOTAL CAPITULO 2 200.942 200.942

4 . TRANSFERENCIAS CORRIENTES

41.ALA JAY DEMAS ENT.PUBL. REG.PRESUP. FINANCIACION 1.500 1.500
47 . AEMPRESAS PRIVADAS 3.007.689 3.007.689
TOTAL CAPITULO 4 3.009.189 3.009.189
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 3.499.412 3.499.412

B) OPERACIONES DE CAPITAL
6 . INVERSIONES REALES
6.60-65 INVERSION NUEVA 80.000 80.000

TOTAL CAPITULO 6 80.000 80.000
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SECCION: CONSORCIO DE TRANSPORTE METROPOLITANO DE LA COSTA DE HUELVA 17.40

ARTiCULOS AUTOFINANC. FF.EE. 11 FF.EE. 12 FF.EE. 13 FF.EE. 15 FF. EE. 16 FF.EE. 17 S.F. 18 S.0.LF. 19 S.0.l.F. 20 TOTAL

7 . TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

77 . AEMPRESAS PRIVADAS 50.000 50.000

TOTAL CAPITULO 7 50.000 50.000
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 130.000 130.000

RESUMEN
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 3.499.412 3.499.412
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 130.000 130.000

TOTAL GENERAL 3.629.412 3.629.412
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